Ecclesie Parochialis de Axeminstre, nostre Diocesis, salutem, etc.—Dudum
Domino Ricardo Brondiche, Perpetuo Vicario Ecclesie de Colytone, occulto

Dei judicio morbo contagioso1 percusso, dilectum filium, Dominum Robertum
de Wynchecombe, presbiterum, nobis testimonio bone fidei multipliciter

commendatum, Coadjutorem duximus deputandum. Cum, autem, dictus

Robertus recenter sit viam universe carnis ingressus, te, de cujus fidelitate

et industria certam experienciam obtinemus, eidem Domino Ricardo, Vi-

cario, tarn in persona quam in rebus ad Vicariam dicte Parochialis Ecclesie

de Colytone qualitercumque spectantibus, ne diu carencie Coadjutoris idem
Vicarius incurrat dispendium, Curatorem tenore Presencium subrogamus.
Tibi, igitur, firmiter injungendo, mandamus quatinus eidem Vicario, remota
prorsus ab eo inutili familia, ministres de rebus hujusmodi, seu per alium
facias ad hoc idoneum, tuo periculo assumendum, vite necessaria ministrari

;

necnon, dicte Ecclesie in Divinis Officiis et cure excercicio animarum fideli-

ter deserviri. Proviso quod de omnibus bonis dicti Vicarii ad presens

extantibus, et que deinceps contigerit ad dictam Vicariam obvenire, In-

ventarium fidele conficias ; inde nobis, cum expediens fuerit, raciocinium

redditurus. Ut, autem, premissa liberius exequaris, sub debito Obediencie
et Majoris Excommunicacionis ferende Sentencie pena, dicto Domino Ri-

cardo, Vicario, injungimus, modo premisso, ut tibi in execucione officii tui

hujusmodi reverenter pareat et iutendat. Et, ne, sub pretextu ignorancie,

quod sibi forte non liceat idem Vicarius attemptare presumat. hanc tuam
Commissionem sibi denuncies et exponas.—Datura in Manerio nostro de
Chuddeleghe, xvij Kalendas Januarii [16 Dec.]. Anno, etc., ut supra.

St. Mawgan-in-Pyder [Sancti Maugani de la Heme, MS.] ;
" Dorn-

inus Laysantus [de Avene]," priest, R.,

—

Licence of non-residence till Michaelmas (Chudleigh, 20 Dec).

—

Margin.—
"revocata fuit.'' [He is called, elsewhere, "Alexander."]

^!
' Bodmin Priory—Egloshayle ; Ordinacio facta inter Religiosos

Viros, Priorem et Conventum Bodminie, ac R. de Brayleghe,

Subdecanum Exonie,—
Universis Sancte Matris Ecclesie filiis, Johannes, etc., salutem in sinceris

amplexibus Salvatoris.—Ad perpetuam rei geste memoriam.—Sacrorum
Canonum nos instruunt Instituta ut nostros in Christo filios et subditos

adinvicem discordantes ad pacis unitatem et tranquillitatis concordiam
inducere studeamus. Hinc est quod, cum inter dilectos filios. Reverendum
virum, Dominum Ricardum de Brayleghe, Subdecanum Ecclesie nostre

Exoniensis ac curam Penitenciarie nostre gerentem, Ecclesiam Parochialem

1 Leprosy. See page 573.
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A.T). de Eglosheyl, nostre Diocesis, dicte Penitenciarie habentem Canonice appro-
1332. priatani, actorem, ex parte uua, et Religiosos viros, Priorem et Conventum
Vol. II. Monasterii Bodaiiuie, Ordinis Sancti Augustini, ejusdem Diocesis, Ecclesiam

Parochialern Bodminie, ipsis et eorum Monasterio similiter appropriatam,

fol. Gb. optiuentes, reos, ex altera, occasione deciinarum de quibusdam locis, Killigarn

et Dynmur Wode vulgariter nuucupatis, proveniencium, ac super limitibus

dictarum Parochiarurn,—utraque Parte dictas decimas ad se pertinere et

dicta loca infra Parochias suarum Ecclesiarum ac ipsarum Parochiarum fines,

limites, et decimaciones sitaata esse asserente,—sit, et fuerit, gravis coram
nobis et nostris Commissariis suborta materia questionis ; cujus litis et con-

tencionis pretextu Pars utraque, post multos et varios labores pariter et

expensas, ad quandam Composicionem, nostro consilio mediante et assensu,

descendere cupiebant ; ac nobis et dilectis filiis, Decano et Capitulo Ecclesie

nostre Exoniensis, humiliter supplicarunt ut eidem Composicioni nostram
auctoritatem,una cum consensu dictorum Decani et Capituli, caritatis intuitu

impendere dignaremur. Cujus, quidem, Composicionis tenor talis est,

—

videlicet, quod dictus locus de Killigarn, cum tota terra jacente ex parte

Boriali illius vie que exteudit se de ponte de Dynmur versus Talgligha,

pertineat ad dictam Parochialern Ecclesiam de Eglosheyl ; et quod per

dictam viam, prout nunc jacet tempore date Presencium, distinguantur

fines et limites dictarum Parochiarum,— et ab illo qui vocatur Killiernm

usque ad pontem de Dynmur ; ita quod utrique Parti predictarum Par-

cium quicquam amplius ultra fines et limites antedictas imposterum petendi

vel vendicandi penitus exclusa sit et sublata potestas. Nos, vero, atten-

dentes pericula que et quanta ex hujusmodi litigiorum anfractibus Parti

utrilibet poterunt provenire, et ipsis pro viribus occurrere cupientes, ut
inter Partes predictas pacis vigeat tranquillitas, fervor caritatis estuet, et

invalescat concordie unitas, et animorum yndempnitas perseveret, dictam
Composicionem, coram nobis et auctoritate nostra, inter dictum Dominum
Ricardum, personaliter, et dictos Religiosos viros per Magistrum Thomam
de Tregaswithe, Procuratorem suum sufficiens maudatum ad hoc habentem,
compareutes, ac de consensu dictorum Decani et Capituli legitime initam,

ratam habentes pariter ac acceptam, auctoritate Diocesana confirmamus et

approbamus, ipsamque validam et realem ac firmiter et perpetuo duraturam
reputamus et pronunciamus in hiis Scriptis. Decernentes dictas Partes et

ipsarum successores ad observacionem ejusdem, cum oportuerit, per

Censuram Ecclesiasticam fore compellendas.—Tenor, vero, Mandati Pro-

curatorii dicti Magistri Thome sequitur in hec verba,—Pateat universis per

Presentes quod nos, Prior et Conventus Monasterii Bodrainie, Exoniensis

Diocesis, ad componendum vel transigendum, auctoritate Veuerabilis Patris,

Domini Exoniensis Episcopi, super decimis et limitibus de quibusdam locis,

Killigarn et Dynmur Wode vulgariter nuncupatis, occasione quarura, coram
dicto Patre et ejus Commissariis, inter Dominum Ricardum de Brayleghe,

Subdecanum Ecclesie Cathedralis Exonie, et nos, lis seu controversia adhuc
pendet iudecisa ; ac eciam ad submittendum nos, et jus nostrum quod in

dictis decimis habemus vel ad eas, et ad consenciendum hiis que coram dicto

Patre vel per eum ordinari contigerit vel decerni ; et omnia alia et singula

nomine nostro faciendum etexcipiendum que in hac parte necessaria fuerint,

congrua, vel oportuua ; dilectum nobis in Christo, Magistrum Thomam de
Tregaswithe, nostrum facimus, ordinamus, et constituimus Procuratorem,
negociorum Gestorem, ac Nuncium specialem ; ratum et gratum, sub
ypotheca rerum nostrarum, perpetuo habituri quicquid idem Procurator
noster, negociorum Gestor, ac Nuncius specialis, in premissis, vel circa ea,

nomiue nostro egerit, fecerit, vel quovis modo fieri procuraverit. In quorum
fidem et testimonium sigillum nostrum commune Preseutibus duximus
apponendum.—Datum Bodminie, tercio Kalendas Januarii [30 Dec], Anno
Domini M°. CCCmo xxxijdo .—In quorum testimonium, etc. Data apud
Chuddeleghe.
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ad. St. Sancreed ; Dacio Coacljutoris Vicario Sancti Sancreti,—
3. Johannes, etc., dilecto filio, Domino Gregorio de Tretheugy, nostre Diocesis,

Vol. II.
presbitero, salutem, graciam, et benediccionem.--Ut pro statu persone et

foj bonorum dilecti filii, Rogeri [de Rosbanald], Perpetui Vicarii Ecclesie

158b. Sancti Sancreti, ejusdem nostre Diocesis, occulto Dei judicio visu oculorum
privati, et bonorum conservacione ad ipsum racione Vicarie sue dicte

Ecclesie spectancium disposicione provida consulamus, te, fide et faculta-

tibus, ac alias testimonio bone fame multipliciter commendatum, juxta

dicti Vicarii nominacionis suffragium, eidem, ex nostri Officii debito, depu-
tamus, tenore Presencium, Curatorem ; tibi firmiter injungentes quatinus